

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

冠軍科技集團有限公司[#]

(延續於百慕達之有限公司)

股份代號：92

二零一三／二零一四年年度業績公佈

財務摘要

- 營業額為六十一億五千九百萬港元
- 本年度溢利為五百三拾萬港元
- 減值支出為四億七千六百萬港元
- 經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利（不包括減值）為二十億五千四百萬港元
- 本公司擁有人應佔溢利為二百二拾萬港元
- 每股盈利為 0.04 港仙
- 集團財務狀況維持穩健

冠軍科技集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一四年六月三十日止年度之經審核綜合業績，連同二零一三年之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一四年六月三十日止年度

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (已重列)
營業額	2	6,159,471	4,452,636
直接經營成本		(5,348,727)	(3,904,348)
毛利總額		810,744	548,288
其他收入及收益		16,460	17,593
分銷成本		(40,785)	(36,390)
一般及行政支出		(288,839)	(232,864)
就系統及網絡開發成本所確認之減值虧損		(252,100)	(26,800)
就按金及預付開發成本所確認之減值虧損		(224,370)	(157,656)
研究及開發成本支出		(10,854)	(12,181)
財務成本		(4,953)	(4,803)
應佔一間合資企業之虧損		(3)	(4)
除稅前溢利		5,300	95,183
稅項	4	-	-
本年度溢利		5,300	95,183

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (已重列)
其他全面(支出)收益：			
將不會劃分至損益之項目：			
重算定額福利退休計劃		<u>1,079</u>	<u>16,413</u>
		<u>1,079</u>	<u>16,413</u>
其後可劃分至損益之項目：			
因國外業務換算所產生之匯兌差額		<u>(9,585)</u>	<u>2,811</u>
		<u>(9,585)</u>	<u>2,811</u>
本年度其他全面(支出)收益		<u>(8,506)</u>	<u>19,224</u>
本年度全面(支出)收益總額		<u>(3,206)</u>	<u>114,407</u>
應佔本年度溢利：			
本公司擁有人		<u>2,228</u>	<u>60,010</u>
非控股股東權益		<u>3,072</u>	<u>35,173</u>
		<u>5,300</u>	<u>95,183</u>
應佔本年度全面(支出)收益總額：			
本公司擁有人		<u>(2,359)</u>	<u>70,311</u>
非控股股東權益		<u>(847)</u>	<u>44,096</u>
		<u>(3,206)</u>	<u>114,407</u>
每股盈利－基本	6	<u>0.04 港仙</u>	<u>0.98 港仙</u>

綜合財務狀況表

於二零一四年六月三十日

	附註	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 六月三十日 千港元 (已重列)	二零一二年 七月一日 千港元 (已重列)
非流動資產				
物業、廠房及設備		<u>58,599</u>	<u>58,741</u>	<u>62,565</u>
系統及網絡開發成本		<u>3,009,138</u>	<u>4,335,747</u>	<u>3,911,482</u>
商譽		<u>36,795</u>	<u>36,795</u>	<u>36,795</u>
可供出售投資		<u>628,148</u>	<u>628,148</u>	<u>628,148</u>
於一間聯營公司之權益		-	-	-
於一間合資企業之權益		<u>472</u>	<u>475</u>	<u>479</u>
按金及預付開發成本		<u>201,462</u>	<u>1,099,752</u>	<u>2,574,430</u>
		<u>3,934,614</u>	<u>6,159,658</u>	<u>7,213,899</u>

	附註	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 六月三十日 千港元 (已重列)	二零一二年 七月一日 千港元 (已重列)
流動資產				
存貨		398,796	24,536	20,621
應收貿易及其他賬款	7	4,945,329	2,894,381	1,812,878
可收回稅項		-	2	10
存款、銀行結餘及現金		78,319	330,804	280,101
		5,422,444	3,249,723	2,113,610
流動負債				
應付貿易及其他賬款	8	127,375	104,995	94,633
保養撥備		1,294	1,246	1,229
客戶按金		3,483	3,483	3,483
銀行借貸 – 於一年內到期		170,283	191,719	215,870
透支		-	39,833	40,164
		302,435	341,276	355,379
流動資產淨值		5,120,009	2,908,447	1,758,231
資產總值減流動負債		9,054,623	9,068,105	8,972,130
非流動負債				
銀行借貸 – 於一年後到期		14,348	16,989	-
退休福利承擔		99,227	93,772	110,686
		113,575	110,761	110,686
資產淨值		8,941,048	8,957,344	8,861,444
股本及儲備				
股本		633,179	624,243	612,502
儲備		6,842,930	6,855,784	6,805,115
本公司擁有人應佔權益		7,476,109	7,480,027	7,417,617
非控股股東權益		1,464,939	1,477,317	1,443,827
		8,941,048	8,957,344	8,861,444

綜合財務報告附註

截至二零一四年六月三十日止年度

1. 編製基準及新訂及經修訂香港財務報告準則之採納

綜合財務報告乃根據歷史成本基準及按香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。歷史成本一般按換取貨品所付代價之公平價值計量。此外，綜合財務報告亦載入按香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例所規定之適用披露資料。

於本年度，本集團已採用由香港會計師公會所頒佈於二零一三年七月一日開始之會計期間強制生效之若干香港財務報告準則新訂及經修訂準則及修訂本。除下文所述外，採納該等新訂及經修訂準則及修訂本對本集團於本會計期間及過往會計期間之綜合財務報告並無重大影響。

應用香港財務報告準則第 12 號之影響

香港財務報告準則第 12 號為一項新披露準則，適用於對附屬公司、合資安排、聯營公司及／或未經綜合賬目之結構實體擁有權益之實體。一般而言，應用香港財務報告準則第 12 號使綜合財務報告之披露更為廣泛。

香港會計準則第 19 號僱員福利（二零一一年經修訂）

於本年度，本集團已首次應用香港會計準則第 19 號「僱員福利」（二零一一年經修訂）及其相關之相應修訂。

香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）改變定額福利計劃及離職福利之會計處理方式。最重大轉變乃關於定額福利責任及計劃資產變動之會計處理方式。該等修訂本規定於定額福利責任及計劃資產公平價值出現轉變時予以確認，因此取消香港會計準則第 19 號過往版本允許之「緩衝區法」，並加快確認過往服務成本。所有精算盈虧即時透過其他全面收益確認，令該等於綜合財務狀況表確認之退休計劃資產或負債淨額充份反映計劃虧絀或盈餘。此外，在香港會計準則第 19 號過往版本中計劃資產之利息成本和預期回報已於香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）由「淨利息」金額取代，「淨利息」金額乃對定額福利負債或資產淨額以貼現率計算得出。

特別過渡性條文適用於首次應用香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）之情況。應用香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）對過往年度於損益及其他全面收益所確認之金額造成之影響。本集團已應用相關過渡性條文，並按追溯基準重列比較金額（詳情見下表）。

上文所述之會計政策變動影響摘要

上文所述之會計政策變動對本年度及過往年度逐項呈列之業績影響載列如下：

由於應用香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）對全面收益所產生之影響

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
<u>對本年度溢利之影響</u>		
一般及行政支出增加	(3,417)	(4,751)
本年度溢利減少	<u>(3,417)</u>	<u>(4,751)</u>
<u>對本年度其他全面收益之影響</u>		
重算定額福利退休計劃增加	1,079	16,413
因國外業務換算所產生之匯兌差額（減少）增加	(133)	996
本年度其他全面收益增加	<u>946</u>	<u>17,409</u>
<u>應佔本年度溢利減少</u>		
本公司擁有人	(1,879)	(2,608)
非控股股東權益	<u>(1,538)</u>	<u>(2,143)</u>
	<u>(3,417)</u>	<u>(4,751)</u>
<u>應佔本年度全面收益總額（減少）增加</u>		
本公司擁有人	(1,369)	6,949
非控股股東權益	<u>(1,102)</u>	<u>5,709</u>
	<u>(2,471)</u>	<u>12,658</u>

應用上文所述新訂及經修訂準則後對於二零一二年七月一日資產、負債及權益之影響

	於二零一二年 七月一日 過往呈列 千港元	按香港會計準則 第 19 號之調整 千港元	於二零一二年 七月一日 已重列 千港元
退休福利承擔	50,389	60,297	110,686
對資產淨值之整體影響	<u>50,389</u>	<u>60,297</u>	<u>110,686</u>
非控股股東權益	1,471,025	(27,198)	1,443,827
匯兌儲備	2,180	736	2,916
保留溢利	3,238,596	(33,835)	3,204,761
對股本權益之整體影響	<u>4,711,801</u>	<u>(60,297)</u>	<u>4,651,504</u>

應用上文所述新訂及經修訂準則後對於二零一三年六月三十日資產、負債及權益之影響

	於二零一三年 六月三十日 過往呈列 千港元	按香港會計準則 第 19 號之調整 千港元	於二零一三年 六月三十日 已重列 千港元
退休福利承擔	46,133	47,639	93,772
對資產淨值之整體影響	<u>46,133</u>	<u>47,639</u>	<u>93,772</u>
非控股股東權益	1,498,806	(21,489)	1,477,317
匯兌儲備	2,924	1,282	4,206
保留溢利	3,280,868	(27,432)	3,253,436
對股本權益之整體影響	<u>4,782,598</u>	<u>(47,639)</u>	<u>4,734,959</u>

應用上文所述新訂及經修訂準則，對資產、負債及權益於二零一四年六月三十日之影響

	於二零一四年 六月三十日 千港元
增加退休福利承擔	(50,110)
減少資產淨值	<u>(50,110)</u>
減少非控股股東權益	(22,591)
減少保留溢利	(28,728)
減少匯兌儲備	1,209
減少股本權益	<u>(50,110)</u>

對基本每股盈利之影響

	二零一四年 港仙	二零一三年 港仙
調整前數字	0.07	1.02
應用香港會計準則第 19 號（二零一一年經修訂）所產生之調整	<u>(0.03)</u>	<u>(0.04)</u>
調整後數字	<u>0.04</u>	<u>0.98</u>

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋。本公司董事預期此等新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋對綜合財務報告並無重大影響。

2. 營業額及分類資料

(a) 營業額

營業額指年內本集團就向外界顧客出售產品及提供服務之已收及應收款項、已收及應收特許權費用及租賃收入，以及源自本集團策略性投資之已收及應收股息。

本集團之營業額包括下列各項：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
銷售文化產品	2,502,029	986,154
銷售系統及產品	1,988,154	1,960,033
特許權費	1,464,124	1,325,136
提供服務	146,118	91,942
租賃系統產品	26,763	24,806
股息收入	32,283	64,565
	6,159,471	4,452,636

(b) 分類資料

經營分類乃根據符合香港財務報告準則之會計政策而制定之內部管理報告識別，並由本公司執行董事定期審閱以分配資源予各分類並評估其表現。按香港財務報告準則第8號經營分類，四個經營及可報告分類劃分如下：

- 銷售文化產品 - 包括文化產品貿易之收入
- 系統銷售及特許權 - 包括銷售系統產品、軟件特許權以及訂製與提供相關服務之收入
- 租賃系統產品 - 包括租賃系統產品之收入
- 策略性投資 - 包括投資之收入

經營及可報告分類之會計政策與綜合財務報告中所述之本集團會計政策相同。分類業績指各分類所賺取之除稅前溢利（虧損），不包括利息收入、財務成本、應佔一間合資企業之虧損及未分配之收入與開支（如中央行政成本及董事薪酬等）。此乃向本公司執行董事 - 主要經營決策者 - 報告之計量方式，以供其作出資源分配及分類表現評估。

有關上述分類資料呈報如下：

	系統銷售 及特許權 千港元	租賃 系統產品 千港元	銷售 文化產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一四年六月三十日止年度					
營業額					
對外銷售及總收入	3,598,396	26,763	2,502,029	32,283	6,159,471
業績					
分類業績	(109,950)	1,387	106,653	14,629	12,719
利息收入					9,969
財務成本					(4,953)
未分配開支 - 淨額					(12,432)
應佔一間合資企業之虧損					(3)
除稅前溢利					5,300
截至二零一三年六月三十日止年度					
(已重列)					
營業額					
對外銷售及總收入	3,377,111	24,806	986,154	64,565	4,452,636
業績					
分類業績	1,195	1,260	62,438	46,635	111,528
利息收入					9,152
財務成本					(4,803)
未分配開支 - 淨額					(20,690)
應佔一間合資企業之虧損					(4)
除稅前溢利					95,183

	系統銷售 及特許權 千港元	租賃 系統產品 千港元	銷售 文化產品 千港元	策略性 投資 千港元	綜合 千港元
截至二零一四年六月三十日止年度					
用於計量分類溢利或虧損之金額：					
攤銷及折舊	1,565,128	2,553	-	-	1,567,681
就系統及網絡開發成本所確認之 減值虧損	252,100	-	-	-	252,100
就按金及預付開發成本所確認之 減值虧損	224,370	-	-	-	224,370
出售物業、廠房及設備之虧損	771	-	-	-	771
截至二零一三年六月三十日止年度					
用於計量分類溢利或虧損之金額：					
攤銷及折舊	1,557,410	2,940	-	-	1,560,350
就系統及網絡開發成本所確認之 減值虧損	26,800	-	-	-	26,800
就按金及預付開發成本所確認之 減值虧損	157,656	-	-	-	157,656
出售物業、廠房及設備之虧損	48	-	-	-	48

由於本公司執行董事未有就資產及負債作出定期審閱，故未有將其納入於分類報告內計量。

(c) 地區資料

本集團分別按客戶及資產所在地劃分之收入及非流動資產分析載列於下表：

	收入		非流動資產 (附註)	
	截至六月三十日止年度		於六月三十日	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
中華人民共和國 (包括香港及澳門)	4,741,230	3,460,246	3,261,454	5,488,042
歐洲 (主要為英國及德國)	886,078	656,714	42,810	41,212
其他	532,163	335,676	1,730	1,781
	6,159,471	4,452,636	3,305,994	5,531,035

附註：非流動資產不包括本集團之可供出售投資及一間合資企業之權益。

3. 攤銷及折舊

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
系統及網絡開發成本之攤銷 (已計入直接經營成本)	1,553,352	1,546,987
物業、廠房及設備之折舊 (已計入一般及行政支出)	14,329	13,363
攤銷及折舊總額	1,567,681	1,560,350

4. 稅項

香港利得稅乃以源自香港之估計應課稅溢利按 16.5% (二零一三年：16.5%) 之稅率計算。由於本集團之收入既非於香港賺取，亦非源自香港，故並未作出稅項撥備。其他司法地區之稅項乃按個別司法地區各自採用之稅率計算。

實際稅率偏低之原因為本集團大部分溢利既非於香港賺取，亦非源自香港，故毋須繳納香港利得稅，而此等溢利已獲豁免於澳門所得稅或毋須於其他司法地區繳納任何稅項。

5. 股息

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
按以股代息方式派發相等於每股 0.1 港仙（二零一四年：無） 之二零一三年度已付末期股息，可選擇現金	-	6,242
按以股代息方式派發相等於每股 0.2 港仙（二零一三年：0.2 港仙） 之二零一四年度已付中期股息，可選擇現金	<u>12,564</u>	<u>12,328</u>
	<u>12,564</u>	<u>18,570</u>

二零一三年度末期股息乃按二零一三年六月三十日之已發行股份 6,242,427,454 股計算。董事會決定不建議派發截至二零一四年六月三十日止年度之末期股息。

6. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本年度本公司擁有人應佔溢利 2,228,000 港元（二零一三年（已重列）：60,010,000 港元）及已發行之加權平均股份數目 6,265,680,000 股（二零一三年：6,150,407,000 股）計算。

由於兩年內並無潛在攤薄普通股，因此於截至二零一四年六月三十日止兩個年度內並未呈列經攤薄每股盈利。

7. 應收貿易及其他賬款

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
應收貿易賬款	1,228,306	1,132,865
預繳供應商款項	3,648,124	1,726,275
應收其他賬款	<u>68,899</u>	<u>35,241</u>
	<u>4,945,329</u>	<u>2,894,381</u>

本集團就其貿易客戶實行明確之信貸政策。根據彼等之信用、服務及貨品之性質、行內規範及市場情況而給予客戶介乎 30 日至 180 日之信貸期。預繳供應商款項及應收其他賬款並無抵押、不計息及可退還，並預計於報告期完結後十二個月內兌現。

應收貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
0 - 60 日	725,783	675,762
61 - 90 日	273,691	304,595
91 - 180 日	<u>228,832</u>	<u>152,508</u>
	<u>1,228,306</u>	<u>1,132,865</u>

8. 應付貿易及其他賬款

於二零一四年六月三十日，應付貿易及其他賬款之結餘包括 18,778,000 港元（二零一三年：12,192,000 港元）之應付貿易賬款。應付貿易賬款於報告期完結時根據發票日期之賬齡分析呈列如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
0 - 60 日	18,493	11,907
61 - 90 日	-	71
91 - 180 日	-	4
> 180 日	<u>285</u>	<u>210</u>
	<u>18,778</u>	<u>12,192</u>

購買貨品之信貸期介乎 30 日至 60 日。

應付其他賬款主要為預收款項及預提費用。

末期股息

面對市場持續不明朗，為防範經濟及金融動盪惡化，以及進一步加強集團的現金流，董事會不建議於截至二零一四年六月三十日止年度派發末期股息（二零一三年：每股 0.1 港仙）。

管理層討論及分析

財務業績

回顧年度（「回顧年度」）內集團營業額上升至六十一億五千九百萬港元，去年同期（「去年同期」）為四十四億五千三百萬港元。回顧年度之溢利為五百萬港元，去年同期之比較數字為九千五百萬港元。本公司擁有人應佔溢利為二百萬港元（二零一三年：六千萬港元）。回顧年度每股盈利為 0.04 港仙（二零一三年：0.98 港仙）。去年同期之比較數字已重列以反映應用香港會計準則第 19 號「僱員福利（二零一一年經修訂）」後之影響。

年內，營業額上升主要受惠於文化產品銷售增加至二十五億零二百萬港元，去年同期為九億八千六百萬港元。系統銷售及特許權輕微上升至三十五億九千八百萬港元，去年同期為三十三億七千七百萬港元。未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利為十五億七千八百萬港元，去年同期為十六億六千萬港元。

考慮到近日之不同經濟數據，集團之主要市場在下半年能逆轉放緩趨勢的機會不高，因此本集團產品及服務之需求亦預期將持續受壓。經慎重審閱本集團數項科技項目之業務計劃後，董事會認為宜重新考慮該等項目之未來現金流。本集團按一貫審慎財務措施，於回顧年度，就系統及網絡之按金及預付開發成本確認二億二千四百萬港元（二零一三年：一億五千八百萬港元）減值虧損，同時亦就系統及網絡開發成本確認二億五千二百萬港元（二零一三年：二千七百萬港元）減值虧損。若不包括減值虧損，回顧年度經調整之未計入利息、稅項、折舊及攤銷之盈利上升至二十億五千四百萬港元，去年同期為十八億四千五百萬港元。本集團將繼續審閱經濟狀況及其業務，尤其有關汽車遠程信息解決方案之項目。有見汽車業之整體增長有所放緩，且市場參與者 - 尤其各司法地區之政府 - 較預期需更長時間融匯接納有關方案，加上與各經銷商簽訂推廣相關產品之特許協議亦將於二零一四年十一月三十日期滿，管理層正繼續努力爭取相關政府採納方案及與各經銷商續訂特許協議。管理層對方案獲相關政府採納及特許協議續期結果保持審慎樂觀。若方案採納進度未如理想或協議不獲續期，項目會再作減值。

集團繼續執行成本控制。隨著營業額上升，分銷成本亦上升至四千零八拾萬港元（二零一三年：三千六百四拾萬港元）；一般及行政支出上升至二億八千九百萬港元（二零一三年：二億三千三百萬港元）；主要由於銷售文化產品開支增加所致。研究及開發成本支出為一千零九拾萬港元（二零一三年：一千二百二拾萬港元）。計入直接經營成本及一般及行政支出之僱員成本為一億二千七百萬港元（二零一三年：一億二千三百萬港元）。攤銷及折舊支出保持平穩於十五億六千八百萬港元（二零一三年：十五億六千萬港元）。回顧年度之財務成本為五百萬港元（二零一三年：四百八拾萬港元）。

業務回顧

國內經濟增長放緩，惟基本上仍然保持平穩。集團繼續集中於提供可靠性高及耐用的創新通信及保安方案與服務。營業額增長乃由於來自銷售與文化業務相關產品的收入增加，及其他分類銷售額普遍增加。

環顧歐洲，雖然歐債危機於二零一一及二零一二年之高峰期後整體經濟形勢已有所改善，然而增長依然零碎滯後。當中英國的經濟復甦持續，但對其政府債務水平不斷上升仍有擔憂。德國錄得穩健增長，失業率下降；惟第二大歐元地區法國的經濟卻停滯不前；至於第三大歐元地區的意大利經濟亦緊縮。

集團來自英國的業務表現較預期理想，大部分的增長來自公營部門的業務。此增長突顯了集團新推出之統一通信產品方面的成功，替機構客戶節省可觀開支。另一方面，德國銷售保持平穩，市場對集團之個人保安產品需求持續，因其可廣泛連繫各種通信設備，並因此獲得更高利潤。

看通集團有限公司（「看通」）

看通營業額上升至二十七億二千萬元，去年同期為十九億五千三百萬元；回顧年度溢利為五百萬元，去年同期為七千八百萬元。溢利下降主要由於系統及網絡開發成本確認之一億四千二百萬元減值支出並就按金及預付開發成本確認之一億二千六百萬元減值支出。中國業務之銷售額與國內經濟發展表現一致，看通繼續專注於其訂製解決方案及產品。與文化業務相關產品的銷售增長符合預期。

在歐洲，英國市場之復甦帶動了看通的銷售業績，而德國市場銷售較預期疲弱，乃由於看通受到德國高就業率以至人手短缺所影響。看通的特訂方案有相當競爭力及需求，尤其看通近年推出之創新統一通信產品，能廣泛連繫各類裝置，包括 Wi-Fi 及智能電話，從而令傳統的客戶群可選擇投資並有秩序地逐步轉用較新技術，避免硬性淘汰投資已久並充分測試之關鍵信息系統之風險。

於電子彩票及網上娛樂方面，看通繼續提供整合博彩技術解決方案、線上付款渠道及銷售網絡集團會定期檢討該等電子彩票相關投資，以決定進度是否符合原定計劃發展，同時能否達到預期效益。

以軟件為主的產品開發仍是看通的焦點，因此，看通將會繼續於此方面作出投資。

數碼香港

數碼香港回顧年度內營業額為三百七拾九萬二千萬元，錄得虧損二百零五萬五千萬元；去年同期之比較數字為營業額三百零六萬六千元，虧損二百六拾六萬二千萬元。

報告期後事項

於二零一四年九月二日，本公司出售其於數碼香港之全部權益（70.7%）予獨立於本集團之第三方環球戰略（控股）集團有限公司（「買方」），現金代價為一億六千九百六十八萬萬元。有關出售詳情，請參閱本公司、數碼香港及買方於二零一四年九月四日之聯合公佈。

展望

經濟復甦的步伐仍然不明朗，尤其是國內經濟下行壓力較大及其對其他新興市場和世界經濟帶來的整體影響。預期美國將進入利率上升周期，對金融市場進一步帶來不確定性。與此同時，中東及東歐地區的政局與社會不穩，加上伊波拉疫情爆發，均可繼續削弱消費者的信心，從而降低市場需求。同時，科技瞬息萬變及行業標準不斷演變乃集團眾多產品及服務之市場特色。新科技及新競爭者的湧現、客戶與競爭對手之合併整固、以及不斷演變的規管條例造成之市場轉變，均可對集團業務帶來波動。作為環球市場及行業供應鏈的其中一員，集團不能於經濟及行業的動盪中獨善其身。為迎接此等挑戰，集團必須擁有貫徹的規劃與睿智的執行，並需投資於高度配合以客為先的創新及優化之產品組合。

展望未來，集團將保持審慎態度，繼續投資於有良好增長前景的互補業務。本集團將尤其專注於一些獲政策支持的行業，包括康健護理、創新科技、文化及創意產業、節能及環保科技、智慧生活，以及為社會及消費者提供資信為本的服務。集團期望可與合作夥伴，透過為客戶提供增值服務以取得更佳的成绩。

現金流動性及財務資源

財務狀況及借貸

集團財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。

於二零一四年六月三十日，集團包括存款、銀行結餘及現金之流動資金總額為七千八百萬港元（二零一三年：三億三千一百萬港元）。流動資產約為五十四億二千二百萬港元（二零一三年：三十二億五千萬港元），流動負債則約為三億零二百萬港元（二零一三年：三億四千一百萬港元）。集團保持良好財務流動性，流動資產淨額為五十一億二千萬港元（二零一三年：二十九億零八百萬港元）。按集團貸款總額一億八千五百萬港元（二零一三年：二億四千九百萬港元）及本公司擁有人應佔權益七十四億七千六百萬港元（二零一三年：七十四億八千萬港元）計算，集團之貸款權益比率為 0.025（二零一三年：0.033）。

於二零一四年六月三十日，本集團貸款總額主要包括銀行貸款一億八千四百六拾萬港元（二零一三年：二億零八百七拾萬港元及透支三千九百八拾萬港元）。銀行借貸中包括銀行貸款一億七千零三拾萬港元（二零一三年：一億九千一百七拾萬港元）須於一年內償還，四百八拾萬港元（二零一三年：四百三拾萬港元）須於第二年內償還及九百五拾萬港元（二零一三年：一千二百七拾萬港元）須於第三至第五年內償還。於二零一三年六月三十日之透支則須按要求償還。於二零一四年六月三十日，一千九百一拾萬港元（二零一三年：二千一百七拾萬港元）之銀行貸款以本集團賬面值為八百八拾萬港元（二零一三年：七百九拾萬港元）之土地及樓宇作抵押。回顧年度之財務成本為五百萬港元（二零一三年：四百八拾萬港元）。

庫務政策

集團一直遵從審慎理財守則，財務狀況維持正面，貸款權益比率處於低水平。集團主要透過內部營運資源、資本市場財務工具及銀行借貸作為營運及業務開發資金。

所有借貸均由本公司附屬公司運用，按浮動利率計息。因本集團所有借貸均以當地貨幣計值，其相關之外匯風險不大。

集團並無進行任何有關投機性衍生工具或結構性產品之交易、利率或匯率之投機買賣活動。集團之一貫政策是透過配對外幣收入及支出直接管理外匯風險；假如預計可能出現外匯風險，集團將運用合適之對沖工具。

資本承擔

於二零一四年六月三十日，本集團已授權但未簽署合約之資本承擔約為四千九百萬港元（二零一三年：一億八千三百萬港元）。該等資本承擔乃預留作購入物業、廠房與設備、以及開發系統及網絡之用。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治守則

於本年度內，本公司遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 14《企業管治守則》所載之守則條文。

審核委員會

本公司之審核委員會已聯同本集團管理層審閱本集團採用之財務及會計政策及實務、其內部監控及財務申報事宜，以及上述年度業績。

承董事會命
主席
簡文樂

香港，二零一四年九月二十五日

於本公佈日期，本公司之執行董事為簡文樂教授、簡堅良先生及黎日光先生；非執行董事為夏淑玲女士；以及獨立非執行董事為苗禮先生、Frank Bleackley 先生及李志華先生。

僅供識別